De: De Carvalho Manuela [mailto: manuela.decarvalho©esteri.it]
Enviada: quarta-feira, 5 de Fevereiro de 2014 12:42
Para: José Manuel Jesus
Assunto: Pedido de visita de cortesia ao Presidente da Comissão Parlamentar de Negócios Estrangeiros e das
Comunidades Portuguesas

Exmo. Dr. Jesus,

na sequência do contacto telefónico com essa Comissão Parlamentar, vimos com o presente e-mail confirmar o
pedido da visita de cortesia que SE. o Senhor Embaixador de Itália, Renato Varriale deseja efectuar ao Senhor
Presidente da Comissão Parlamentar de Negócios Estrangeiros e das Comunidades Portuguesas, Dr. Sérgio Sousa
Pinto.

Ao aguardar uma cortês resposta sobre a data e a hora da visita, aproveitamos a oportunidade para apresentar os
melhores cumprimentos.

Manuela Tracana de Ca.’valho
Embaixada de Itália
Lisboa

o

2